
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

ICE – Italian Trade Commission-Chicago  
Trade Promotion Section of the Italian Embassy  
401 North Michigan Ave, Suite 1720 
Chicago IL 60611 
Tel. 312-670-4360 
E-mail: chicago @ice.it 
www.ice.it 
 
 

 
 

Oggetto: Nomina componenti commissione d’esame per la procedura di selezione 
di  n°1 Junior Trade Analyst (M1) a tempo indeterminato, fondi istituzionali. 

 
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO 

 
Premesso che con Autorizzazione del Direttore Centrale Rete estera, prot. n. 0064079/24 
del 03/06/2024, è stata autorizzata l’assunzione di un Junior Trade Analyst (M1) in 
sostituzione di un Trade Analyst (M3) dimissionario; 

Tenuto conto di quanto disposto dall’Ordine di Servizio n. 7 del 31 maggio 2024 circa 
l’Aggiornamento della regolamentazione interna in materia di contrattualizzazione del 
personale locale della Rete estera dell’ICE Agenzia; 

Tenuto conto che in data 31 ottobre 2024 è stato pubblicato l’Avviso di selezione in oggetto, 
prot. n°123133/24, relativo a un Junior Trade Analyst (M1) a tempo indeterminato, fondi 
istituzionali; 
 
Considerato che per la selezione in oggetto è richiesta la nomina di una Commissione 
d’esame composta da non meno di tre membri, di cui uno con funzioni di Presidente; 

 
DETERMINA 

 
che la commissione d’esame per la procedura in oggetto sarà composta da: 
 

• Presidente: Mauro Lorenzini – Console Generale d’Italia a Houston 
• Commissario: Filippo Fusaro, responsabile Ufficio ICE-Agenzia di Houston 
• Commissario: Maria Chiara Montanaro – Coordinatore Amministrativo Consolato 

Generale d’Italia a Houston 
 

Il ruolo di segreteria sarà svolto da Lucia Mattingeli, Assistente amministrativa a contratto 
presso il Consolato Generale d’Italia a Houston. 
  
 
 
______________ 
Filippo Fusaro  
Responsabile Ufficio ICE - Agenzia di Houston 

Houston office 

http://www.ice.it/

		2024-11-19T18:41:48+0000
	Filippo Fusaro




